哈财农 〔2θ 20〕 h9号

关于印发哈尔滨市财政系统 2θV年
国家脱贫攻坚成效考核发现问题
排查和整改工作方案的通知

各有关区、县 (市 )财政局,局脱贫攻坚领导小组有关成员处室、

单位 :

现将 《哈尔滨市财政系统⒛19年国家脱贫攻坚成效考核发

现问题排查和整改工作方案》印发给你们,请结合实际认真抓好

落实。

镭市疹
惭蹁

哈尔滨市财政系统 ⒛I9年国家脱贫攻坚

成效考核发现问题排查和整改工作方案

今年是决战决胜脱贫攻坚收官之年,为 如期高质量完成脱贫

攻坚任务,建立完善长效机制,巩固提升脱贫成果,按照 《黑龙

江省 2019年 国家脱贫攻坚成效考核发现问题整改工作方案》(黑

扶组字 〔2θ 2θ 〕8号 )和我市即将印发的 《哈尔滨市 2θ 19年国

家脱贫攻坚成效考核发现问题排查和整改工作方案》要求,制定

本方案。

一、排查内容和整改措施

(一 )国 家考核发现我省闩题

严格对照 《黑龙江省 2θ 19年国家脱贫攻坚成效考核发现问

题整改台账》(详见附件 ⊥),在经排查发现资金使用管理和项目

实施管理存在 4方面问题的基础上,还要对标对表、举—反三排

查其他存在的问题,加强与相关部门的沟通协调,落实责任、细

化措施、限时销号,确保各类问题真整改、实整改。

1.资金使用管理方面

(1)针对资金使用拨付中存在的
“
省级少量资金未按规定

时限拨付
”
问题◇一是落实财政专项扶贫资金使用管理主体责任 ,

全面开展 2θ 12年 以来扶贫发展、以工代赈、贫困林场、民族宗

教等资金使用管理和项目绩效
“
回头看∴ 摸清资金底数。二是

梳理对照资金指标下达文件,逐笔逐项查改资金拨付、工程手续、

公示公开、资产管理 (产权归属 )、 收益分配和绩效等方面存在

问题,落实台账管理、跟踪监测、分类处置等工作机制。三是督

促提前做好年度资金计划分配工作,按规定时间节点及时提出资

金分配意见,按要求时限拨付到各区、县 (市 )各项目主管部门。

责任单位:农业农村处、经济建设处、自然资源和生态环境

处,各区、县 (市 )财政局。

完成时限:2θ 2θ 年 6月 1θ 日。

(2)针对公告公示中存在的
“
资金分配公告公示不及时、

公告公示要件不全
”
问题。一是认真落实扶贫资金项目公告公示

要求,全面检查巴彦等 12个有扶贫任务的区、县 (市 )扶贫资

金公告公示情况。严格落实公告公示制度,设立监督举报电话 ,

主动接受社会监督。二是进—步规范挟贫资金项目和动态管理等

公告公示程序和标准,完善公告公示要素。

责任单位:农业农村处、社会保障处、经济建设处、科教和

文化处、金融处、经贸处、农综改办,各区、县 (市 )财政局。

完成时限:2θ 2θ 年 6月 10日 。

(3)针对挟贫资金绩效管理中存在的
“
部分项目绩效设定

不合理
”
问题。一是对照 《财政部 国务院扶贫办关于调整<财政

专项扶贫资金绩效评价指标评分表>的 通知》(财农 〔2θ 19〕 89

号 ),全面审核项目绩效指标设定情况,对不合理项目绩效指标

及时调整。未按照要求设定绩效目标的项目,不得纳入扶贫项目

库,不得申请相关预算。二是健全完善扶贫项目资金相关预算的

编制、执行、决算全过程绩效管理机制。三是加强对县级挟贫资

金项目绩效管理工作指导和培训,规范编报绩效目标。加强资金

绩效考核评价,提升绩效管理质量。

责任单位:农业农村处、社会保障处、经济建设处、自然资

源和生态环境处、科教和文化处、金融处、经贸处、农综改办、

绩效评价处,各有关区、县 (市 )财政局。

完成时限:2θ 2θ 年 6月 10日 。

2.项 目实施管理方面

针对
“
项目实施进度慢

”
问题。对各级财政专项扶贫资金和

定点驻村专项挟贫项目经费使用管理情况开展排查,完善相关政

策,及时解决项目资金拨付滞后和影响扶贫效益发挥的问题。

责任单位:农业农村处,各有关区、县 (市 )财政局。

完成时限:20⒛ 年 6月 1θ 日。

(二 )“不忘初心、牢记使命
”主题教育检视闩题和脱贫攻

坚 “回头看
”珀|查 出的闩题

I.针对
“
不忘初心、牢记使命

”主题教育检视出的
“
脱贫攻

坚工作落实还存在一些薄弱环节,贫困户饮水安全、义务教肓、

基本医疗、住房保障等
‘
两不愁、三保障

’
需进一步抓实落细 ,

贫困县脱贫摘帽后松劲懈怠
”
问题。按照中共黑龙江省委 《关于

开展
“
不忘初|心 、牢记使命

”主题教育的实施方案》的通知 (黑

发 〔2θ 19〕 12号 )和省委主题教育领导小组、省纪委机关、省

监察委 《关于印发全省
“
不忘初心、牢记使命

”主题教育专项整

治工作方案的通知》(黑教纽发 (2θ 19〕 ”号)要求,进一步压

实主体责任和指导责任,确保整改工作取得扎实成效。未完成整

改的问题,与 国家考核发现的问题一体整改,6月 下旬全部完成

整改任务。

2.针对脱贫玫坚
“
回头看

”
排查发现的

“三保障、三精准、

三落实
”
方面问题。按照 《关于做好脱贫攻坚

“
回头看

”
排查问

题整改工作的通知》(黑扶组办发 〔2θ 2θ 〕4号 )要求,坚持
“
谁

整改谁负责、谁验收谁负责、谁签字谁负责△ 逐个问题对号整

改、对号验收、对号结账,确保整改到位,不 留死角。对未完成

整改的问题,与 国家考核发现问题一并整改,6月 下旬前全部完

成整改。

二、整改方法及步骤

问题整改工作分为自查建账、整改落实两个阶段,按照边查

摆、边建账、边整改的原则,组织推进落实。

(一 )自 查建账阶段 (2θ 2θ 年 4月 1θ 日-4月 3θ 日)

1.制定方案。各区、县 (市 )财政局要按照本方案要求,制

定具体问题整改工作方案及台账 (不 上报工作方案及台账,备

查 ),明确问题排查整改任务,落实整改责任和整改时限,确定

整改工作责任领导和具体承办机构,落实专人负责问题整改及情

况综合反馈工作。

2.排查建账。各区、县 (市 )财政局要对照国家考核发现的

问题,结合本地实际,在本系统开展问题排查,举一反三,逐项

开展排查,列 出问题清单,建立县级财政部门问题排查整改台账

(详见附件 2)。 区县 (市 )级排查出的闩题,要经市、区县 (市
)

两级行业部门对照政策和工作标准进行比对确认后,纳入区县

(市 )级整改台账。

(二 )整改落实阶段 (2θ 2θ 年 5月 ⊥日-6月 1θ 日)

6月 1θ 日前,各区、县 (市 )财政局对照 《黑龙江省 2019

年国家脱贫攻坚成效考核发现问题整改台账》,按照本方案要求 ,

全面完戚问题整改。要明确整改标准和整改时限,制定时间表、

路线图,挂图作战,完戚—项销号一项。要边查边改、边改边查 ,

对整改期间新发现的问题,随时纳入整改台账一并开展整改。市

财政局负责各区、县 (市 )财政局问题整改落实督导和汇总工作。

三、有关要求

(一 )提高政治站位。要充分认识脱贫攻坚收官之年问题整

改和迎接国家脱贫攻坚普查的极端重要性、紧迫性。各区、县(市 )

财政局要把问题整改作为政治任务,落实主体责任和主要领导第

一责任人责任,加强领导、成立专班、强力推进、限时完成。

(二 )从严从实整改。整改工作必须严肃认真,要对标对表、

真查实改、立行立改、不留尾巴,6月 10日 前所有问题要全部

清零。各区、县 (市 )财政局对全部整改完戚的问题,要继续抓

实落靠整改工作长效机制,持续巩固整改成果,防止闩题反弹,

确保脱贫退出成呆持续稳定。市扶贫开发领导小组将安排工作

组,开展督导和暗访督查,对发现问题整改不到位、不彻底、虚

假整改的要约谈通报,严 肃追责问责。

(三 )加强协调配合。各有关区、县 (市 )财政局要围绕资

金使用管理和项目实施管理方面的上述问题,第一时间与本地发

改、扶贫、林草、民宗、驻村办等部门取得联系,明确各项问题

的责任主体,加强沟通协调和配合,高质量完成好此次脱贫攻坚

成效考核发现问题排查和整改工作。

(四 )按时反馈情况。4月 3θ 日前,各区、县 (市 )财政

局将问题排查整改台账 (附件 2)、 中办通报指出其他省存在需

我省举一反三对照排查整改问题台账 (附件 3),由主要领导签

字并加盖公章后,报市财政局农业农村处及相关处室。各区、县

(市 )财政局于 5月 10日 前将问题整改工作进展情况、6月 1θ

日前将问题整改工作完成情况总结报告 (主要内容:国家考核发

现我省问题,中 办通报指出其他省存在需我省举一反三对照排查

整改问题,“不忘初
`心

、牢记使命
”主题教育检视问题和脱贫攻

坚
“回头看

”
排查出的问题 ),经主要领导签字并加盖公章后 ,

报市财政局农业农村处。

联系人:宋云鹤;联系电话:84h33%,13836007193。

附件:1。 黑龙江省 2019年国家脱贫玫坚成效考核发现问题

整改台账

2.⒛19年国家脱贫攻坚成效考核发现问题排查汇总表

3.中 办通报指出其他省存在需我省举一反三对照排

查整改问题

4.区县 (市)排查问题清单

哈尔滨市财政局办公室 2020年 4月 30日 印发

醛
宫
强
炽

山
0
㈥

叹
Φ
艹
0
岔

㈧

〓
0
Ν

叹
Φ
艹
♂
Ν
Φ
∞

〓
0
㈧

叹
Φ
艹
♂
㈧
0
〓

〓
R
叹

Φ
廿
R
R

逍
蚌
刂
佰

△
督
曹
锕

.
郑

怒
巛
卸

桉
督

畏
憋
枳

⌒
囟

'
悟

Ψ
邮

'

⌒
崇
ψ
悟
珀

.
△

督
查
锕

.
长

尔
邗
知

按
督

畏
巛
怼

⌒
凶

'
掊

ψ
邮

'

⌒
祟
ψ
捂
蚺

.
长

恁
邗
锕

^
k
督

督
锕

呻
睇
舡

眯
僻

紫
堆
粘

撰
禚
叫

`
埂

送

瓞
禚
叫

装
蝉
粘

瑁
粑
崧
溯

.
啷

丽
t
鄄

竖
古

描
眯
辎
娟
粼
举
雷

^
芈

H
崮

态
孑
卡
娟
粼
咫
蚌
泶
≤
塥
骒

〓
罱
照
婵
昭
衲

.
巡

弋
长
搀
张
畏
〓
罱
迦
蚓
鸫
粼
菸
锕

`

.
以

极
留
态
瑚
粼
胡
蛸
啻
咚
扛
艹

叵
啻
照
褰
邻

.
世

邺
拳
川
脒
怏
眯
〓
帝
留
态
娟
粼
≤
锕

亠

.
怅

睐
长
巛
如
妁
蚺
照

^
弹

烬
'
坟

泄
长
您
如
巛
靴
唧
迦
灼
芯

'
m
督

婶
粼
巛
邗
摺
泰
弋
︱
坩

.
咽

烬
脚
迦
照
照
卡
昭

.
≤

若
邶
艹
掇
怒
娟
粼
照
具

宀

.
咚

m
崽

照
辎
恶
押
泰

^
咚

鹄
照
照
联
玄
樊
良
崇
珀
ψ

靶
.
不

典
芈
H
剧

迦
瘀
照
m
卧

娟
炽
巛
邗
菸
啷
玄
哨
畏

`

.
举

扯
嘿
未
毕
哎

.
奴

粼
咚
押
盂
烬

豇
揆
照
枳
棠

^
唧

婀
烬

皿
照
怒
匝
督
婶
恕
巛
邗
玄
睽
乓

亠

噢
凰

图
Ξ ≤

锕

惠
啷

'

悟
'
种 菸

啷 ≤

邮
'
钟

俐
担
瞰

E

辛
辎
〓
帛
W
瑕

⌒
逭
抵
钼
巛
竖
芒
H
态

ψ
娟
粼
巛
邗

督
ψ
督
酋
巛
艹
帜
κ
8
田

婶
^
菸

巛
≤
壮
≤
邯
娟
粼

.
廿

眯
廿
中
朋
驿
粘
蜘
甥

'
岽

司

≤
吲

'
斜

腓
到
帜

'
峁

宦
巛
≤
长
巛
如
巛
刚
迦
艳
菸

畏
田
态
珀
粼
m
督

≤
目
安
灬
啷
锕

.
遘

冖
举
朴
以
巛

.
囝

Ξ
盂
珲
思
Λ
辱
≤
恁
棼
巛
靼
描
悔
匝
懋

照
博
廿
喂
妁
邯
‘
宙
邙
态
罱

.
常

煞
≤
苄
禚
怒
娟
粼

.
咽

怒
案
思
+
畏

蚁
茁
忑
鄄
照
驿

艹
煮
想
匝
督
举
官

.
咽

辎
烈
钼
+
畏

蚁
眯
川
胡
扛
盂

梗
聪
+
吊

.
唧

如
Λ
酗
蔡
咚
芈
泰
叫
:
艹

桊
皿
照
怒

匝
督
烈
聪
+
畏

邮
聪
帮

〓<
8
κ

求
泵
卡
照
抵
煨
眯

.
<
田

劣

叵
<
囡

巛
艹
刊
契
救
示
如
邮
举
宋
照
≤
悔

山
联
邶
聪
弋
图
怎
蚓
帜
哑
督
粕
≤
忙
炽
廿
忘
安
塔
崽

举
揆
崽

.
K
κ

8
♀

中
蹄
中
长
艹
照
抵
撰
抹

.
`
κ

Β
守
中
廿
中
巛
弋
辎
瘀
爿
弋
烈
聪
雷
照
蔡
烬
哑
照
腮

皿
督
想
瞧
斌
忍
Λ
嚼
昧
氵
桊

〓丧
黑
阡
母
却
︱︱

{
.
叫

‘
寸
∞
△
扯
中
巛
帜
桊
芈
g
艹

照
壮
逦
畏
照
坤
剖
照

婶
.
蚓

巛
出
呷
〓
帜
桊
帮
≤
照
:
w
怒

艹
照
卒
艹
照
照

.
叫

‘
κ
呷
〓
蛰
巛
崽
苌
寺
咚
替
罟
涨
抵
谓
粼
皿
督
举

擞
撰
粼
雷
掷
苌
:
举

邮
捱
鞋

.
胄

巛
≤
苄
崽
照
娟
恕

囝
叵

耸
崃

妇
粼
唑

古
w
辏

邯
长
鸫

粼
咽
念

<
锕

一
㈧

知
Λ
廿

眯
喂

(

邯
‘
d
∞

哪
如
睁

奴
崧
联

照
m
邱

态
罱

宀
∞

喇
崽

督
东 之

锱

田
吕
矧

粼

⌒川

+
ˇ

κ
巛
驵

巛

⌒
巨

+
ˇ

邯 刚
÷ ⌒扣
ˇ

长 照

副
粼

碉 旺 刊 旧
珉 翠 抑 枳

〓
廿

lH

当
佃
崧
堋
刷
叵
奉
照
淄
舯
懋
烬
蚓
甘
巛
垒
撼
回
廿
●
R
锕

凵
轼
畔

一廿
軎

〓
R
叹

Φ
蚌
R
R

〓
R
叹

Φ
廿
R
R

焦
督
畏
蛛
枳

⌒
囟

'
仁

Ψ

邙
'
⌒

丬
ψ

掊
砷

^
△

督

督
锕

^
拥

巛

长
芈
H
巛

邗

文
甜
扛
w
锕

.
长

恁
邗
锕

官
尔
送

蟥
禚
叫

.
圃

厘
思
蚶
巛
蚓
联
巛
举

吾
凇
畏
丛̀
怒

嵝
W
粼

擞
衄
督

'
嗖

考
哲
锱
婶
粼
皿
阝
巛
遘

苦
咚

^
邯

超
苦
H
照

具

卜联
督
照
畏
抻
照

^
剧

鹕
焖
带
嵝

未
咚
埋
剧
粞
民
≤
锶
Ⅻ
督
ψ
芈
H
尔

邗
安
娣
扛
照
玄
≤
恧

恣
啷

.
粕

≤

矧
义
长
廿
堋
咫
婶
粼

卜帜
氏
臼
专
驭
不
奉
炽
垧
长
叹

囵
.
督

爿
举
粒
昔
娥
苌
安
砷
挈
烬
由
钽
匝
R
叹

Φ̂
灬

举
叫
烬
←
匝
Ξ

叹
冖蚌
♀
R
中

珀
憋
举

^
匝

蛘
瑁
κ
廿

粼
苌
砷
串
烬
臼
撰
眯
帜
κ
Β
珀
粼
尔
邗
督
舡
督
啻
菸

锕
民
≤
灬
中
炯
烬
臼
廿
臼

R
.
娟

崽
矧
弋
长
艹
田

R

^
镁

炽
垠
拭
长
叹
Φ
廿
ρ
R
丽

卜埂
眯
κ
廿
田

R
^
哂

邱
巛
珞
塘
糕
安
驭
捱
撰
眯
帜
限
8
婶

恕
巛
邗
督
ψ
督

督
泰
锕
κ
珞
艹
田
民
啷
抵
甜

卜唪
照
≤
苄
揆
照
婶
粼

鄄
巡

甜
撰
眯

m
g
∴

守
∞

赵
瑕

撰
抹
匝

肾

⌒屮

+
ˇ 单

拭

uIl撰 刚 旧
邱休 粞 枳

醛
茁
搔
炽

〓
♀

叹
Φ
廿
民

R

口
0
一

叹
Φ
艹
‘
〓
°
Ν

山
♀

叹
Φ
艹
R
R

〓
0
一

叹
Φ
艹
b
Ν

°
α

〓
♀

叹
Φ
廿

0
m
0
钔

革
腓
刂
炽

昨
昂

眯
熙

摺
靶
崧
栩

蛏
(
峭

矧
担
嗣
Ξ
粞
带

岛蛸

崽
夺
哨
跗

担
圉
座
迫
哝
ε

察
巛
川
以
{
粘

雉
苌
粞
带
蜉
灰

岛糕
崽
←
咚
图
捏
围

Ξ
退
崃
捏
哧
巛

雉
捏
粞
岢
旺
灰

砷
长
炯
带

.
t
邗

山
吕
划
毅

⌒
逭
抵
钔
巛
竖

≮
H
`
ψ

娟
炽
恁
举
督
ψ
督
杳
巛
艹

收
κ
8
留

婵
^
秦

巛
≤
壮
崧
埝
娟
憋 ●啻

巛
Λ
临
寺
如
巛
畔
恕
明
怎
娟
职
邮
灬

胡
'
邮

氵
长

.
蔡

巛
≤
壮
照
邯
娟
粼

.
幸

眯
蜥
中
朋
蛘
拈
垧
垂

'

爿
司
联
吲

'
u
蚪

唧
帜

爿
匡
照
珞

长
寺
如
您
哪
舾
妇
菸
畏
留
惫
娟
憋
山

督
≤
息
玄
灬
邮
舾

.
遘

冖
令
抻
以
巛

.
臌

叵
逭
珲
吞
Λ
辱
≤

恁
寒
巛
鞋
镒
砦
m
揆

照
艹
廿
长
妁
如

(
茁

邙
恁
渌

.
钚

巛
丰
壮
怒
桨
娟
粼

.
喇

怒
苹
辱
艹
畏
蚁
擂
京
察
照
卒
艹

崽
桨
匝
邱
灬
疟

^
蒯

怒
羽
钼
艹
畏
蚁

眯
川
钔
牡
茁
烈
瞧
廿
畏

.
啷

φ
Λ
蜊

粼
悔
槊
崽
︱̄︱
茁
艹
桊
皿
崧
桨
皿
卧
摁

聪
+
畏

啷
糕
其

〓<
ε

芪
求
汞
苄
巛

抵
撰
铼

.
<
田

8
亘

≮
囡
巛
艹
爿
翅

嘏
帝
妇
咔
灬
求
照
粼
桊
画
照
桨
岽
瓜

图
恁
粕
帜
山
卧
娟
当
怅
粼
+
求

契
揆

划
邗
塔
划

.
联

妆
8
♀

△
浙
△
巛
艹

照
抵
熠
脒

.
联

妆
8
留

△
扯
+
巛

水

邛
累
爿
仗
烈
瞧
连
奴
尔
塔
山
崽
想
山

卧
烈
瞧
炽
疋
(
岐

咔
逋
桊

〓丧
巽
Λ

耵
坤
︱丨︱

.
蚓

巛
丬
Φ
△
斯
△
≮
蚁
悔
帮

盅
艹
照
苄
逦
畏
照
靼
期
揆
恋

^
蚓

妁

°
ε

忒
蚁
烬
靶
照
照
盅
奴
崧
艹
朕
卒
艹

禚
恣

.
叫

巛
民
F
Ν

黉
巛
睽
契
寺
鄄
督

罟
照
抵
谓
脒
山
肾
郸
糨
撰
怒
雷
坤
苌

勹
癸
啷
拄
黄

^
钚

巛
造
壮
怒
照
娼
炽

坶 围
岷 叵

邶
竖
苦

照
衰
邯

长
娟
炽

蜊
⌒
鄄

亩
巛
Λ

κ
寺
如

巛

访
N

妁

Λ
廿
眯

怅
(
如

妁
d
m 唧

如
Λ
照

粼
照
媳

画
卧
态

罱

宀
一

刊
糕

肾
志 +^娟 旺 革ψ

"炽
留 终

+⌒ 婀κψ巨巛巛
+^照 刖ˇ

长 舔 抑
副
粼

娟 旺 刖 旧
憋翠 驷 枳

岐 中 旧

〓
⌒
艹
埘
ψ
≮
半
邯

〓
⌒
艹
撺

ˇ
曲
孚
卧
川

嘿
颀
u
划

黄
刷
叵
泰
照
淄
扣
嵌
塔
蚓
甘
抿
垒
撼
回
廿
臼

R

〓
⌒
秘
潲
ˇ
辏
珲

⌒
悟
ˇ
邙
区

㈧
廿
圭

〓
?
叹

Φ
叶
R
R

匝
0
一

叹
Φ
蚌
0
钔

0
灬

.
娟

督
矧
议
长
艹
骊
坩
憩
炽

.
帜

怏
B
t
巛

举
奉
炽
珀
长
叹
兮

.
邗

川
举
犍
退
涨
契
契
娣
聿
瓜
臼
钮
〓

R

叹
°

^
灬

令
叫
锱
μ
山
Σ

叹
冖
蚌
♀

R

△
娟
炽
灬

^
皿

肾
瑁
κ
艹
举
苌
砷

孛
烬
臼
撰
冰
帜
κ
8
娟

炽
巛
邗
邗
ψ

邗
黄
邗
锕
叹
督
灬
+
钢

热
由
廿
♀

R

φ
糕
照
矧
议
长
廿
臼

8
.
<
炽

摺

眯
长
叹
Φ
廿
♀
R
亩

.
熠

冰
长
廿
田

R

.
〓

邗
巛
邗
塔
照
苌
退
犍
撰
眯
帜
κ

8
娟

熘
巛
邗
肾
ψ
督
茧
恣
舾
<
鞘

艹

田
R
邙

描
琪

.
睬

照
≤
苯
楼
桨
娟
炽

犭
照
坩

摺
眯
山

卧

寸
峦

+⌒ 匝泪 忸ψ屮 目 识 扫
孕 田
冰 回

罟漾慰黑

瞪
啻
镫
炽

〓
♀

叹
Φ
廿
R
R

口
♀

灾
ω
艹
R
R

〓
♀

叹
Φ
廿
R
R

叵
♀

叹
Φ
艹
R
R

●
睡
刂
眠

呻
舄

眯
斟

捏
鹕
崧
翊 舯

肺

¨
¨
瑁
靶
割
素
睽

眯
恒
长
煞
嘿
巛
吲
蚕
焘
吕
粼
扯
聪
川
肺
蜞
胀
图
巛

柢
目
剖
素
蚶

〓撰
挫
剖
秦
瞪
兴
旧
柢
舯
释
川
扑
唢

垒
扯
酃
蟪
丬
型
坻
囡
巛
蒯
令
杷
柢
目
昂
(
挝

思

φ

埋
鸫
崧
翻
弑
奉
因
担
囝
〓
卷
岷
垩
丧
热
蜊

〓思
兰

辍
(
梗

∞

崽
Λ
氓
矧
妲
啜
屉

迨
岷
拄
嗪
巛
雉
【
炯
岢
嗟
玄

φ≮
ω
照
崧

自
焘
吕
粼
扯
邗

〓<
∞

非
洚

扯
鄢
球
丬
型
胀
图
尔

〓忌
兰

婶
苌
粞
岢

.
巛

嘿
照

喇
蚕
焘
蚕
巛
恤
辎
⒋
肺
慰
低
囡
巛

柢
崇
剖

{
^
扯

释
川
艹
邯
奎
婀
酃

球
丬
擞
怅
囡
巛
蒯
令
怔
柢
目
泰

(

.
吲

吾
Λ

睐
懋

^
陛

宰
Λ
崧
捌
围
Ξ

卜粼
凹

挺
虾
刂
帜
崧
翻
圜
E
邙

g
舡

灬晒

攀
示
耷
喱
磐
嫖
巛
≤
邮
岳
扯

〓冷

Λ
艏
吱
番
璎
锸
中
酯
邗
崽
邮

g

挺
^
串

雨
Λ
卟
趄
R
臼

逆
帜
唑
砷

.
卡

骒
叵
惠
耻

'
磐

墀
巛
搴

恻
^
崽

芈
邯
北
弹

'
崽

蜊
罴
煦
蒯

^
古

脚
耘
廿
H
畏

抹
桦
抿
潜
骱

公

理
塍
叫
辶

'
固

惫
粕
督
忙
巡

'
粼

娌
贤
(
巛

举
'
巛

举
爿
楱

'
巛

举

爿
忙
雉

^
拍

~
枨

划
杷
抵
泰
岳
杷

剧
粼

旧

柢
妲
掭
蛛
丬

⌒
零
掸
Ψ

旧
抵
忄
担

只
哄
世
帜

旧

`

以
川
憋
舾

丬
川
“
漤

恒
抵
碧
砥

读 中 0冖 屮

刷
叵
崧
堋
炯
带
垩
夜
川
以

{
粘

抑
帑
濉
#
忡

抑
聿
球
胡
靶
噤
旧
长
艹

〓棒
岬

⌒
掊

ˇ
邙
凶

∞
廿
莛

附件4

料区县 (市 )排查问题清单
序号 类型 分项 数毋

具体
问预

问题清单

五
资金使用管
理方面

(十三)资
佥使用拔付

中央考核指

廿|

!

27省级少

量资全未按

规定时限拨

付

35资金绩效评价发现,有 1860万 元

中央财政专项扶贫资金 (以 工代赈

支出方向)超 过30日 拨付。

地方对照自
奋

l

资金未按规

定时限拨付

县级财政专项扶贫资金超过⒛ 日拨

付:神元。 〈1)中 (资 金项目名

称 )艹元; (2) ⋯

(十四〉公

告公示

中央考核指

"|

2

28公 告公

示不及时

⒛ 资金分配结杲公告公示不及时 :

忡个县。 (1)中中资佥项 目名称 );
(2)

⒛ 公告公

示要件不全

37县 乡村项目资金分配和动态管理

公告公示缺失网址、受理单位、通

讯地址、监督举报电话等要件:++
个项目。 (1)擗 (资 金项目名

称); (2) ⋯⋯

腿 县级公告公示绩效目标或带贫减

贫机制不明确:+中个县。 (1)中中

(项 目名称); (2〉  ⋯

地方对照自

查
艹

(十六)续
效管理

中火考核指

出
】

33部分项

目绩效设定

不合理

鲳 扶贫项目实施方案明确的绩效目

标、绩效申报表中设定的绩效指标

、绩效监控表和自评表中的指标不

相符,项 目缋效绩效申报表指标填

报不合理:++个项目。 (l〉 ++(项
目名称); (2)  ⋯

地方对照 自
杏

艹

项目实施管
理方面

(十七)项
目实施进庋

中央考核指
I"

l

M项 目实

施进度忮

43定 点驻村扶贫专项经费拔付滞后

导致项目建设进展缓忮:++个项目

. (l〉 擗 (项 目名称);
(2)

地方对照自
杏

艹

其他

合计
中央考核指

"|问

题

地方自查发现问题

总 计

注:l地方对照自查问题列入分项问题范围内,不能与中央考核指出的具体问题重复。

2对照中办通报指出其他省问题排查出的我省问题,要参照此表单独建账。